【議事録】

出席者：  紺野 広 橋本昭一 橋本八右衛門 道尻誠助 岡崎孝文

鶴飼寿栄(欠) 夏川戸斉 松本剛典 妻神和憲 佐々木泰宏

小林幹夫 小田山紀暢 小井田和哉

【案件1】 ⇒【承認】

・７月・８月プログラム案

◇７月 月間テーマ：母子の健康月間

３日  第３３１９回   八戸グランドホテル

ガバナー公式訪問・壮行会（例会時間変更）

１０日 第３３２０回   グランドサンピア八戸

会長方針

委員会活動計画（１）

＊定例理事役員会

１７日 休会(海の日の週)

２４日 例会日変更（7/25）

２５日 第３３２１回   南グループ合同例会（例会時間変更）

３１日 第３３２２回   八戸グランドホテル

委員会活動計画（２）

◇８月 月間テーマ：会員増強・新クラブ結成推進月間

７日  第３３２３回   八戸グランドホテル

会員卓話 村井 達さん

１４日 休会（山の日の週）

２１日 第３３２４回    グランドサンピア八戸

会員増強委員会 担当例会

    ＊定例理事役員会

２８日 第３３２５回    納涼例会（例会時間変更）

【案件2】 ⇒【承認】

・2025-26年度ガバナー補佐推薦について

   八戸ＲＣクラブとして小林幹夫会員を推薦する。一同承認。

2023-24年度 第１2回定例理事・役員会

日 時：２０２４年 6月１2日(水) １３：４０

場 所：グランドサンピア八戸

【案件3】 ⇒【承認】

・小菊荘の支援事業について

  ・小菊荘の花壇整備、夏祭り等の支援事業について

紺野会長：次年度の方向性について、どうお考えかお伺いしたい。

   橋本会長エレクト：どのような形になるか未定だが、次年度も引き続き支援を行う

予定。今後、社会奉仕委員長と協議し、具体的な案を諮りたい。

【案件4】 ⇒【承認】

・その他

・基隆RC訪問について

日 程：11/14～11/16 の3日間

宿泊先：エバーグリーンローレルホテル

旅行会社：JTB

基隆RCへ上記の日程で大丈夫か確認し、了解が得られたら次回理事役員会へ諮る。

以 上